
 
 

 
 
GM.271.17.2024.AS                                                            Kluczbork, dnia 26.11.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.  
 
„Utworzenie Domu Dziennego Pobytu w Gminie Kluczbork”  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.  z 2024 r. poz. 1320) , Zamawiający informuje o ofertach, 
które zostały otwarte w dniu 26.11.2024 r. w postępowaniu na realizację zamówienia 
pn. „Utworzenie Domu Dziennego Pobytu w Gminie Kluczbork”: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty 
(zł. brutto) 
 

1 2 3 

1. 
NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 

ul. Oleska 20A; 46-331 Kolonia Biskupska,  
NIP 5761581562 

5.436.218,11 

2. 
"MICHAŁ CECH " Firma Remontowo-Budowlana; 

46-324 Kościeliska 32  
NIP 5761276563 

5.342.563,64 

3. 

FIRMA BUDOWLANA MS  
Sp. z o.o.  

ul. Wronczyńska 12; 46-300 Olesno,  
NIP 5761588185 

4.880.346,54 

4. 
Z.P.H.U Mar-Bud Sp. z o.o. 

ul. Bór 143; 42-202 Częstochowa,  
NIP 5732908718 

6.379.019,49 

5. 

Zakład Budowlano-Remontowy „Jurkowski”  
Piotr Jurkowski 

ul. Powstańców Śląskich 34; 46-200 Kluczbork,  
NIP 7511751449 

6.622.060,68 

6. 
Zakład Techniczno-Budowlany POLBAU sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 25; 45-054 Opole, 
NIP 7540025059 

6.131.252,98 

7. 
Crk-Managment Sp. z o.o. Sp.k.,  
ul. Dworcowa 17; 46-300 Olesno 

NIP 5761580976 
5.403.276,52 

8. 
Molik-Bud Krzysztof Molik 

Jasna Góra 24; 98-345 Jasna Góra 
NIP 5761487797 

6.606.187,92 



 
 

9. 

Partner Firma Budowlana Sp. z o.o. 
ul. Odolanowska 45; Topola Mała;  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
NIP 6222515788 

6.473.641,20 

10. 
Poloczek Firma Remontowo-Budowlana sp. z o.o. 

ul. Okrężna 10; 46-211 Łowkowice,  
NIP 7511780623 

5.651.135,00 

11. 

PB Baumar Sp. z o.o.  
sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Lipowa 132; 46-070 Polska Nowa Wieś,  
NIP 9910497545 

5.327.179,53 

12. 

Firma Remontowo-Budowlana „Batorex” s.c.  
, ul. Księdza Muznerowskiego 123;  

42-160 Krzepice 
NIP 5742058693 

5.225.151,55 

         
 
        Podpisał 
        /-/ Jarosław Kielar 
        Burmistrz Miasta Kluczborka 


